DOE Nº 33.591 DE 05.04.2018.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/PMPA/2016

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS DA POLÍCIA
MILITAR DO ESTADO DO PARÁ – CFP/PM/2016.

EDITAL N.º 116/CFP/PMPA, DE 04DE ABRIL DE 2018.

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ, representado pelo seu Comandante Geral e a
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, representada pela sua Secretária de Estado,
visando dar cumprimento a decisão judicial proferida nos autos da Ação Ordinária nº 0801033-
05.2017.8.14.0301, a qual revogou a tutela antecipada deferida e julgou improcedente o pedido
formulado, determinando a extinção do processo com julgamento de mérito, torna público a EXCLUSÂO
do candidato sub judice LEVI LUIZ NAZARE MONTEIRO, inscrição nº079774, do concurso público
destinado à Admissão ao Curso de Formação de Praças da Polícia Militar do Estado do Pará -
CFP/PM/2016.

Belém/PA, 04 de abril de 2018.

HILTON CELSON BENIGNO DE SOUZA - CEL QOPM
Comandante Geral da Policia Militar do Estado do Pará

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração